
Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: NH10C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Kế toán ngân hàng 1 (ACCO2619T)

1 1000500001 Lương Ngọc Hoài An  9.0  7.0  0.0   3.9
2 1000500012 Nguyễn Thế Anh  8.0  7.0  0.0   3.7
3 1000500029 Lê Thanh Cảnh 10.0  8.0  0.0   4.4
4 1000500034 Nguyễn Thị Bích Chi

5 1000500036 Võ Thị Kim Cúc

6 1000500037 Phan Nguyễn Huy Cường

7 1000500038 Nguyễn Thanh Danh  0.0  0.0  0.0   0.0
8 1000500040 Võ Thị Ngọc Diễm  8.0  6.0  0.0   3.4
9 1000500041 Nguyễn Thị Diệp  9.0  7.0  5.0   6.4

10 1000500045 Nguyễn Thị Mỹ Dung 10.0  7.0  5.0   6.5
11 1000500050 Nguyễn Thành Dũng  9.0  7.0  2.0   4.9
12 1000500051 Nguyễn Tiến Dũng  8.0  7.0  0.0   3.7
13 1000500519 Sơn Minh Dũng

14 1000500055 Nguyễn Anh Duy

15 1000500058 Phạm Trường Duy 10.0  8.0  2.0   5.4
16 1000500066 Võ Thị Mỹ Duyên  0.0  0.0  2.0   1.0
17 1000500069 Nguyễn Trọng Đại  9.0  7.0  0.0   3.9
18 1000500072 Trương Thị Đào  9.0  7.0  4.0   5.9
19 1000500070 Nguyễn Hải Đăng  9.0  8.0  7.0   7.7
20 1000500077 Dương Hồng Đức 10.0  8.0  6.0   7.4
21 1000500082 Trần Thị Cẩm Giang

22 1000500090 Phạm Thị Nhật Hà

23 1000500100 Nguyễn Hồng Hạnh

24 1000500103 Lê Văn Hào 10.0  9.0  7.0   8.2
25 1000500104 Nguyễn Thị Thanh Hảo 10.0  8.0  3.0   5.9
26 1000500105 Trần Yến Hảo  8.0  6.0  6.0   6.4
27 1000500097 Tô Thúy Hằng  8.0  8.0  0.0   4.0
28 1000500098 Trần Thị Kim Hằng

29 1000500110 Hoàng Thu Hiền 10.0  8.0  4.0   6.4
30 1000500124 Lê Thị Mỹ Hoàng 10.0  8.0  6.0   7.4
31 1000500126 Phan Thiên Hoàng 10.0  8.0  5.0   6.9
32 1000500128 Huỳnh Thị Phương Hồng  8.0  6.0  0.0   3.4
33 1000500130 Nguyễn Duy Huân  8.0  6.0  0.0   3.4
34 1000500131 Nguyễn Trọng Huân

35 1000500144 Nguyễn Thị Huyền  9.0  8.0  3.0   5.7
36 1000500134 Trần Việt Hưng  0.0  0.0  0.0   0.0
37 1000500139 Nguyễn Thị Thu Hương 10.0  8.0  3.0   5.9
38 1000500146 Kamari  0.0  0.0  0.0   0.0
39 1000500147 Thạch Ngọc Khai 10.0  8.0  7.0   7.9
40 1000500148 Đào Quang Khải

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 2

Điểm T.Kết L2

Môn học: Kế toán ngân hàng 1 (ACCO2619T)

41 1000500149 Phạm Thế Khải  9.0  7.0  0.0   3.9
42 1000500153 Lê ái Khanh 10.0  8.0  0.0   4.4
43 1000500152 Nguyễn Vũ Xuân Khanh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1000500156 Huỳnh Đăng Khoa

45 1000500157 Huỳnh Đăng Khoa

46 1000500163 Nguyễn Tuấn Kiệt 10.0  8.0  0.0   4.4
47 1000500167 Hà Thị Mai Lan 10.0  8.0  6.0   7.4
48 1000500168 Huỳnh Thị Mỹ Lan 10.0  8.0  6.0   7.4
49 1000500174 Ngô Thị Trúc Liễu 10.0  8.0  6.0   7.4
50 1000500179 Lê Thị Trúc Linh

51 1000500188 Trương Hoàng Linh  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1000500189 Trương Thị Mỹ Linh 10.0  7.0  7.0   7.5
53 1000500197 Biện Thành Long

54 1000500192 Mai Thế Lộc

55 1000500195 Trần Thị Minh Lộc

56 1000500196 Huỳnh ái Lợi 10.0  8.0  6.0   7.4
57 1000500203 Nguyễn Tấn Lực

58 1000500204 Lương Thúy Ly 10.0  8.0  6.0   7.4
59 1000500207 Trần Thị Diệu Ly

60 1000500211 Lê Nhật Minh  8.0  7.0  2.0   4.7
61 1000500213 Nguyễn Đăng Nguyệt Minh

62 1000500214 Nguyễn Hùng Minh

63 1000500219 Nguyễn Thị Mỹ  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1000500220 Hà Thanh Nam 10.0  8.0  2.0   5.4
65 1000500230 Phạm Thị Ngân  0.0  0.0  0.0   0.0
66 1000500238 Nguyễn Hồng Bảo Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
67 1000500242 Phạm Thị Bé Ngọc 10.0  8.0  6.0   7.4
68 1000500247 Võ Hoàng Yến Ngọc 10.0  8.0  6.0   7.4
69 1000500248 Bùi Hạnh Nguyên  0.0  0.0  0.0   0.0
70 1000500258 Phạm Hoàng Gia

Thiên
Nhận

71 1000500263 Võ Đình Thị Yến Nhi 10.0  7.0  4.0   6.0
72 1000500265 A Hồ Thanh Nhung 10.0  8.0  6.0   7.4
73 1000500524 Lê Minh Huỳnh Như

74 1000500264 Lương Quỳnh Như  9.0  7.0  0.0   3.9
75 1000500272 Nguyễn Thành Nin 10.0  8.0  7.0   7.9
76 1000500282 Nguyễn Mạnh Phi

77 1000500285 Trần Văn Phong

78 1000500286 Trần Hữu Phúc

79 1000500298 Nguyễn Trần Nhã Phương

80 1000500300 Phạm Thị Phương

81 1000500301 Trần Thị Kim Phương

82 1000500302 Trần Thị Lan Phương  9.0  7.0  6.0   6.9
83 1000500304 Trần Thị Yến Phương 10.0  8.0  3.0   5.9

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 3

Điểm T.Kết L2

Môn học: Kế toán ngân hàng 1 (ACCO2619T)

84 1000500306 Trần Nguyễn Kim Phượng 10.0  7.0  5.0   6.5
85 1000500307 Đàm Minh Quân  9.0  7.0  6.0   6.9
86 1000500311 Nguyễn Thanh Minh Quân

87 1000500317 Nhan Ngọc Quyên 10.0  8.0  3.0   5.9
88 1000500320 Bùi Như Quỳnh

89 1000500330 Bùi Thế Tài

90 1000500334 Hoàng Thị Hồng Tâm

91 1000500336 Mai Thanh Tâm 10.0  8.0  0.0   4.4
92 1000500349 Trần Phúc Thanh

93 1000500350 Mai Đặng Thành

94 1000500352 Nguyễn Ngọc Sơn Thành

95 1000500355 Lê Thị Lệ Thao 10.0  8.0  6.0   7.4
96 1000500357 Đỗ Lê Thanh Thảo

97 1000500365 Nguyễn Thúy Ngọc Thảo 10.0  8.0  0.0   4.4
98 1000500366 Phạm Thị Bích Thảo

99 1000500345 Nguyễn Phước Thắng

100 1000500370 Lê Thị Kim Thi 10.0  8.0  5.0   6.9
101 1000500371 Trần Nữ Trang Thi

102 1000500375 Lê Phúc Thiện

103 1000500376 Võ Thị Bích Thiện 10.0  7.0  0.0   4.0
104 1000500394 Nguyễn Thị Thanh Thủy 10.0  8.0  4.0   6.4
105 1000500390 Mai Thị Ngọc Thúy 10.0  8.0  5.0   6.9
106 1000500385 Nguyễn Thị Anh Thư  0.0  0.0  0.0   0.0
107 1000500520 Nguyễn Thị Minh Thương

108 1000500400 Võ Ngọc Mai Thy

109 1000500402 Võ Nguyễn Thủy Tiên

110 1000500403 Nguyễn Minh Tiến  0.0  0.0  0.0   0.0
111 1000500405 Nguyễn Trung Tín 10.0  8.0  2.0   5.4
112 1000500406 Phạm Hữu Tín

113 1000500408 Nguyễn Đức Toàn  8.0  6.0  0.0   3.4
114 1000500409 Trần Hải Toàn  0.0  0.0  0.0   0.0
115 1000500422 Nguyễn Diệp Thùy Trang

116 1000500429 Phạm Thị Thùy Trang

117 1000500431 Trần Thị Thu Trang

118 1000500432 Trần Thị Thùy Trang  9.0  7.0  5.0   6.4
119 1000500433 Võ Hoàng Tường Trang  0.0  0.0  0.0   0.0
120 1000500412 Nguyễn Thị Minh Trâm  0.0  0.0  0.0   0.0
121 1000500415 Huỳnh Nguyễn Bội Trân

122 1000500435 Trần Quốc Trí 10.0  8.0  7.0   7.9
123 1000500441 Trần Thị Kiều Trinh

124 1000500442 Võ Ngọc Minh Trọng  0.0  0.0  0.0   0.0
125 1000500447 Giả Nguyễn Thành Trung  0.0  0.0  0.0   0.0
126 1000500449 Nguyễn Thành Trung

127 1000500452 Tống Phương Trung

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 4

Điểm T.Kết L2

Môn học: Kế toán ngân hàng 1 (ACCO2619T)

128 1000500454 Đỗ Nhật Trường  0.0  0.0  0.0   0.0
129 1000500458 Lê Minh Tú  0.0  0.0  0.0   0.0
130 1000500460 Vũ Mạnh Tuân  9.0  7.0  0.0   3.9
131 1000500463 Ngô Thanh Tuấn

132 1000500467 Võ Hoàng Tuấn

133 1000500468 Nguyễn Cao Thanh Tùng

134 1000500472 Khúc Thị Kim Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0
135 1000500481 Nguyễn Hoàng

Phương
Uyên  9.0  7.0  1.0   4.4

136 1000500487 Nguyễn Thị Tuyết Vân 10.0  8.0  3.0   5.9
137 1000500492 Trang Kim Vân

138 1000500490 Trần Mai Ngọc Vân

139 1000500494 Nguyễn Thị Tú Vi 10.0  7.0  6.0   7.0
140 1000500496 Nguyễn Anh Việt

141 1000500500 Tăng Phương Vũ  8.0  6.0  0.0   3.4
142 1000500509 Đỗ Thị Thuận Yến 10.0  8.0  4.0   6.4
143 1000500513 Nguyễn Ngọc Hoàng Yến

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: NH10C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nghiệp vụ quản lý kho bạc (FINA2323T)

1 1000500001 Lương Ngọc Hoài An  2.0  3.0  2.0   2.4
2 1000500012 Nguyễn Thế Anh  0.0  0.0  0.0   0.0
3 1000500029 Lê Thanh Cảnh  2.0  6.0  0.0   2.4
4 1000500034 Nguyễn Thị Bích Chi

5 1000500036 Võ Thị Kim Cúc

6 1000500037 Phan Nguyễn Huy Cường

7 1000500038 Nguyễn Thanh Danh  0.0  0.0  0.0   0.0
8 1000500040 Võ Thị Ngọc Diễm  0.0  1.0  0.0   0.4
9 1000500041 Nguyễn Thị Diệp  2.0  2.0  2.0   2.0

10 1000500045 Nguyễn Thị Mỹ Dung  5.0  9.0  2.0   4.9
11 1000500050 Nguyễn Thành Dũng  4.0  3.0  3.0   3.2
12 1000500051 Nguyễn Tiến Dũng  4.0  3.0  3.0   3.2
13 1000500519 Sơn Minh Dũng

14 1000500055 Nguyễn Anh Duy

15 1000500058 Phạm Trường Duy  4.0  6.0  1.0   3.2
16 1000500066 Võ Thị Mỹ Duyên  0.0  3.0  0.0   1.0
17 1000500069 Nguyễn Trọng Đại  0.0  2.0  0.0   0.7
18 1000500072 Trương Thị Đào  2.0  2.0  1.0   1.5
19 1000500070 Nguyễn Hải Đăng  6.0  3.0  1.0   2.5
20 1000500077 Dương Hồng Đức  5.0  6.0  5.0   5.4
21 1000500082 Trần Thị Cẩm Giang

22 1000500090 Phạm Thị Nhật Hà

23 1000500100 Nguyễn Hồng Hạnh

24 1000500103 Lê Văn Hào  3.0  8.0  3.0   4.7
25 1000500104 Nguyễn Thị Thanh Hảo  4.0  4.0  1.0   2.5
26 1000500105 Trần Yến Hảo  0.0  3.0  0.0   1.0
27 1000500097 Tô Thúy Hằng  0.0  2.0  2.0   1.7
28 1000500098 Trần Thị Kim Hằng

29 1000500110 Hoàng Thu Hiền  3.0  1.0  2.0   1.9
30 1000500124 Lê Thị Mỹ Hoàng  7.0 10.0  3.0   6.0
31 1000500126 Phan Thiên Hoàng  6.0  4.0  1.0   2.9
32 1000500128 Huỳnh Thị Phương Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
33 1000500130 Nguyễn Duy Huân  0.0  0.0  0.0   0.0
34 1000500131 Nguyễn Trọng Huân

35 1000500144 Nguyễn Thị Huyền  2.0  6.0  3.0   3.9
36 1000500134 Trần Việt Hưng  0.0  0.0  0.0   0.0
37 1000500139 Nguyễn Thị Thu Hương  7.0  4.0  2.0   3.5
38 1000500146 Kamari  0.0  0.0  0.0   0.0
39 1000500147 Thạch Ngọc Khai  5.0  9.0  2.0   4.9
40 1000500148 Đào Quang Khải

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 2

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nghiệp vụ quản lý kho bạc (FINA2323T)

41 1000500149 Phạm Thế Khải  4.0  2.0  2.0   2.4
42 1000500153 Lê ái Khanh  4.0  6.0  1.0   3.2
43 1000500152 Nguyễn Vũ Xuân Khanh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1000500156 Huỳnh Đăng Khoa

45 1000500157 Huỳnh Đăng Khoa

46 1000500163 Nguyễn Tuấn Kiệt  6.0  7.0  2.0   4.4
47 1000500167 Hà Thị Mai Lan  2.0  2.0  0.0   1.0
48 1000500168 Huỳnh Thị Mỹ Lan  5.0  8.0  4.0   5.5
49 1000500174 Ngô Thị Trúc Liễu  8.0  6.0  4.0   5.4
50 1000500179 Lê Thị Trúc Linh

51 1000500188 Trương Hoàng Linh  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1000500189 Trương Thị Mỹ Linh  4.0  4.0  1.0   2.5
53 1000500197 Biện Thành Long

54 1000500192 Mai Thế Lộc

55 1000500195 Trần Thị Minh Lộc

56 1000500196 Huỳnh ái Lợi  2.0  5.0  1.0   2.5
57 1000500203 Nguyễn Tấn Lực

58 1000500204 Lương Thúy Ly  8.0  4.0  5.0   5.2
59 1000500207 Trần Thị Diệu Ly

60 1000500211 Lê Nhật Minh  4.0  5.0  4.0   4.4
61 1000500213 Nguyễn Đăng Nguyệt Minh

62 1000500214 Nguyễn Hùng Minh

63 1000500219 Nguyễn Thị Mỹ  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1000500220 Hà Thanh Nam  3.0  4.0  1.0   2.4
65 1000500230 Phạm Thị Ngân  3.0  1.0  2.0   1.9
66 1000500238 Nguyễn Hồng Bảo Ngọc  0.0  1.0  1.0   0.9
67 1000500242 Phạm Thị Bé Ngọc  4.0  4.0  3.0   3.5
68 1000500247 Võ Hoàng Yến Ngọc  8.0  6.0  4.0   5.4
69 1000500248 Bùi Hạnh Nguyên  0.0  0.0  0.0   0.0
70 1000500258 Phạm Hoàng Gia

Thiên
Nhận

71 1000500263 Võ Đình Thị Yến Nhi  2.0  6.0  6.0   5.4
72 1000500265 A Hồ Thanh Nhung  5.0  3.0  5.0   4.4
73 1000500524 Lê Minh Huỳnh Như

74 1000500264 Lương Quỳnh Như  6.0  0.0  0.0   1.0
75 1000500272 Nguyễn Thành Nin  2.0  8.0  2.0   4.0
76 1000500282 Nguyễn Mạnh Phi

77 1000500285 Trần Văn Phong

78 1000500286 Trần Hữu Phúc

79 1000500298 Nguyễn Trần Nhã Phương

80 1000500300 Phạm Thị Phương

81 1000500301 Trần Thị Kim Phương

82 1000500302 Trần Thị Lan Phương  2.0  5.0  1.0   2.5
83 1000500304 Trần Thị Yến Phương  6.0  2.0  2.0   2.7

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 3

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nghiệp vụ quản lý kho bạc (FINA2323T)

84 1000500306 Trần Nguyễn Kim Phượng  4.0  1.0  1.0   1.5
85 1000500307 Đàm Minh Quân  9.0  6.0  1.0   4.0
86 1000500311 Nguyễn Thanh Minh Quân

87 1000500317 Nhan Ngọc Quyên  5.0  6.0  4.0   4.9
88 1000500320 Bùi Như Quỳnh

89 1000500330 Bùi Thế Tài

90 1000500334 Hoàng Thị Hồng Tâm

91 1000500336 Mai Thanh Tâm  0.0  5.0  2.0   2.7
92 1000500349 Trần Phúc Thanh

93 1000500350 Mai Đặng Thành

94 1000500352 Nguyễn Ngọc Sơn Thành

95 1000500355 Lê Thị Lệ Thao  2.0  4.0  3.0   3.2
96 1000500357 Đỗ Lê Thanh Thảo

97 1000500365 Nguyễn Thúy Ngọc Thảo  3.0  4.0  1.0   2.4
98 1000500366 Phạm Thị Bích Thảo

99 1000500345 Nguyễn Phước Thắng

100 1000500370 Lê Thị Kim Thi  6.0  8.0  1.0   4.2
101 1000500371 Trần Nữ Trang Thi

102 1000500375 Lê Phúc Thiện

103 1000500376 Võ Thị Bích Thiện  6.0  8.0  5.0   6.2
104 1000500394 Nguyễn Thị Thanh Thủy  5.0  4.0  4.0   4.2
105 1000500390 Mai Thị Ngọc Thúy  7.0  5.0  2.0   3.9
106 1000500385 Nguyễn Thị Anh Thư  0.0  0.0  0.0   0.0
107 1000500520 Nguyễn Thị Minh Thương

108 1000500400 Võ Ngọc Mai Thy

109 1000500402 Võ Nguyễn Thủy Tiên

110 1000500403 Nguyễn Minh Tiến  0.0  0.0  0.0   0.0
111 1000500405 Nguyễn Trung Tín  2.0  6.0  2.0   3.4
112 1000500406 Phạm Hữu Tín

113 1000500408 Nguyễn Đức Toàn  0.0  0.0  0.0   0.0
114 1000500409 Trần Hải Toàn  0.0  0.0  0.0   0.0
115 1000500422 Nguyễn Diệp Thùy Trang

116 1000500429 Phạm Thị Thùy Trang

117 1000500431 Trần Thị Thu Trang

118 1000500432 Trần Thị Thùy Trang  6.0  4.0  2.0   3.4
119 1000500433 Võ Hoàng Tường Trang  0.0  0.0  0.0   0.0
120 1000500412 Nguyễn Thị Minh Trâm  0.0  0.0  0.0   0.0
121 1000500415 Huỳnh Nguyễn Bội Trân

122 1000500435 Trần Quốc Trí  9.0  9.0  2.0   5.5
123 1000500441 Trần Thị Kiều Trinh

124 1000500442 Võ Ngọc Minh Trọng  0.0  0.0  0.0   0.0
125 1000500447 Giả Nguyễn Thành Trung  0.0  0.0  0.0   0.0
126 1000500449 Nguyễn Thành Trung

127 1000500452 Tống Phương Trung

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 4

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nghiệp vụ quản lý kho bạc (FINA2323T)

128 1000500454 Đỗ Nhật Trường  0.0  0.0  0.0   0.0
129 1000500458 Lê Minh Tú  0.0  0.0  0.0   0.0
130 1000500460 Vũ Mạnh Tuân  0.0  5.0  1.0   2.2
131 1000500463 Ngô Thanh Tuấn

132 1000500467 Võ Hoàng Tuấn

133 1000500468 Nguyễn Cao Thanh Tùng

134 1000500472 Khúc Thị Kim Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0
135 1000500481 Nguyễn Hoàng

Phương
Uyên  3.0  0.0  2.0   1.5

136 1000500487 Nguyễn Thị Tuyết Vân  6.0  1.0  1.0   1.9
137 1000500492 Trang Kim Vân

138 1000500490 Trần Mai Ngọc Vân

139 1000500494 Nguyễn Thị Tú Vi  6.0 10.0  4.0   6.4
140 1000500496 Nguyễn Anh Việt

141 1000500500 Tăng Phương Vũ  0.0  0.0  2.0   1.0
142 1000500509 Đỗ Thị Thuận Yến  5.0  8.0  1.0   4.0
143 1000500513 Nguyễn Ngọc Hoàng Yến

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: NH10C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nghiệp vụ ngân hàng thương mại 1 (FINA2521T)

1 1000500001 Lương Ngọc Hoài An  0.0  4.0  7.0   4.9
2 1000500012 Nguyễn Thế Anh  0.0  0.0  0.0   0.0
3 1000500029 Lê Thanh Cảnh 10.0  6.0  0.0   3.7
4 1000500034 Nguyễn Thị Bích Chi

5 1000500036 Võ Thị Kim Cúc

6 1000500037 Phan Nguyễn Huy Cường

7 1000500038 Nguyễn Thanh Danh  0.0  0.0  0.0   0.0
8 1000500040 Võ Thị Ngọc Diễm  0.0  0.0  4.0   2.0
9 1000500041 Nguyễn Thị Diệp 10.0  6.0  7.0   7.2

10 1000500045 Nguyễn Thị Mỹ Dung 10.0  5.0  5.0   5.9
11 1000500050 Nguyễn Thành Dũng  5.0  6.0  7.0   6.4
12 1000500051 Nguyễn Tiến Dũng  0.0  5.0  6.0   4.7
13 1000500519 Sơn Minh Dũng

14 1000500055 Nguyễn Anh Duy

15 1000500058 Phạm Trường Duy  5.0  6.0  5.0   5.4
16 1000500066 Võ Thị Mỹ Duyên  0.0  0.0  4.0   2.0
17 1000500069 Nguyễn Trọng Đại  0.0  6.0  0.0   2.0
18 1000500072 Trương Thị Đào  5.0  4.0  6.0   5.2
19 1000500070 Nguyễn Hải Đăng  5.0  6.0  7.0   6.4
20 1000500077 Dương Hồng Đức 10.0  6.0  8.0   7.7
21 1000500082 Trần Thị Cẩm Giang

22 1000500090 Phạm Thị Nhật Hà

23 1000500100 Nguyễn Hồng Hạnh

24 1000500103 Lê Văn Hào 10.0  5.0  7.0   6.9
25 1000500104 Nguyễn Thị Thanh Hảo  5.0  4.0  6.0   5.2
26 1000500105 Trần Yến Hảo  0.0  5.0  7.0   5.2
27 1000500097 Tô Thúy Hằng  0.0  6.0  5.0   4.5
28 1000500098 Trần Thị Kim Hằng

29 1000500110 Hoàng Thu Hiền  5.0  5.0  6.0   5.5
30 1000500124 Lê Thị Mỹ Hoàng 10.0  7.0  9.0   8.5
31 1000500126 Phan Thiên Hoàng 10.0  5.0  5.0   5.9
32 1000500128 Huỳnh Thị Phương Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
33 1000500130 Nguyễn Duy Huân  0.0  0.0  0.0   0.0
34 1000500131 Nguyễn Trọng Huân

35 1000500144 Nguyễn Thị Huyền 10.0  4.0  6.0   6.0
36 1000500134 Trần Việt Hưng  0.0  0.0  0.0   0.0
37 1000500139 Nguyễn Thị Thu Hương  0.0  4.0  6.0   4.4
38 1000500146 Kamari  0.0  0.0  0.0   0.0
39 1000500147 Thạch Ngọc Khai 10.0  7.0  6.0   7.0
40 1000500148 Đào Quang Khải

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 2

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nghiệp vụ ngân hàng thương mại 1 (FINA2521T)

41 1000500149 Phạm Thế Khải  5.0  6.0  6.0   5.9
42 1000500153 Lê ái Khanh  5.0  6.0  5.0   5.4
43 1000500152 Nguyễn Vũ Xuân Khanh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1000500156 Huỳnh Đăng Khoa

45 1000500157 Huỳnh Đăng Khoa

46 1000500163 Nguyễn Tuấn Kiệt  0.0  7.0  6.0   5.4
47 1000500167 Hà Thị Mai Lan  5.0  3.0  4.0   3.9
48 1000500168 Huỳnh Thị Mỹ Lan 10.0  5.0  5.0   5.9
49 1000500174 Ngô Thị Trúc Liễu 10.0  8.0  7.0   7.9
50 1000500179 Lê Thị Trúc Linh

51 1000500188 Trương Hoàng Linh  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1000500189 Trương Thị Mỹ Linh 10.0  5.0  5.0   5.9
53 1000500197 Biện Thành Long

54 1000500192 Mai Thế Lộc

55 1000500195 Trần Thị Minh Lộc

56 1000500196 Huỳnh ái Lợi 10.0  5.0  5.0   5.9
57 1000500203 Nguyễn Tấn Lực

58 1000500204 Lương Thúy Ly  5.0  7.0  8.0   7.2
59 1000500207 Trần Thị Diệu Ly

60 1000500211 Lê Nhật Minh  0.0  3.0  5.0   3.5
61 1000500213 Nguyễn Đăng Nguyệt Minh

62 1000500214 Nguyễn Hùng Minh

63 1000500219 Nguyễn Thị Mỹ  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1000500220 Hà Thanh Nam 10.0  3.0  4.0   4.7
65 1000500230 Phạm Thị Ngân  5.0  5.0  5.0   5.0
66 1000500238 Nguyễn Hồng Bảo Ngọc  0.0  6.0  4.0   4.0
67 1000500242 Phạm Thị Bé Ngọc 10.0  4.0  3.0   4.5
68 1000500247 Võ Hoàng Yến Ngọc 10.0  7.0  8.0   8.0
69 1000500248 Bùi Hạnh Nguyên  0.0  0.0  0.0   0.0
70 1000500258 Phạm Hoàng Gia

Thiên
Nhận

71 1000500263 Võ Đình Thị Yến Nhi  5.0  6.0  6.0   5.9
72 1000500265 A Hồ Thanh Nhung  0.0  5.0  8.0   5.7
73 1000500524 Lê Minh Huỳnh Như

74 1000500264 Lương Quỳnh Như  0.0  0.0  4.0   2.0
75 1000500272 Nguyễn Thành Nin  0.0  5.0  4.0   3.7
76 1000500282 Nguyễn Mạnh Phi

77 1000500285 Trần Văn Phong

78 1000500286 Trần Hữu Phúc

79 1000500298 Nguyễn Trần Nhã Phương

80 1000500300 Phạm Thị Phương

81 1000500301 Trần Thị Kim Phương

82 1000500302 Trần Thị Lan Phương  0.0  5.0  5.0   4.2
83 1000500304 Trần Thị Yến Phương  5.0  6.0  6.0   5.9

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 3

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nghiệp vụ ngân hàng thương mại 1 (FINA2521T)

84 1000500306 Trần Nguyễn Kim Phượng 10.0  7.0  6.0   7.0
85 1000500307 Đàm Minh Quân 10.0  7.0  7.0   7.5
86 1000500311 Nguyễn Thanh Minh Quân

87 1000500317 Nhan Ngọc Quyên  0.0  8.0  8.0   6.7
88 1000500320 Bùi Như Quỳnh

89 1000500330 Bùi Thế Tài

90 1000500334 Hoàng Thị Hồng Tâm

91 1000500336 Mai Thanh Tâm  0.0  7.0  5.0   4.9
92 1000500349 Trần Phúc Thanh

93 1000500350 Mai Đặng Thành

94 1000500352 Nguyễn Ngọc Sơn Thành

95 1000500355 Lê Thị Lệ Thao  5.0 10.0  8.0   8.2
96 1000500357 Đỗ Lê Thanh Thảo

97 1000500365 Nguyễn Thúy Ngọc Thảo  0.0  6.0  5.0   4.5
98 1000500366 Phạm Thị Bích Thảo

99 1000500345 Nguyễn Phước Thắng

100 1000500370 Lê Thị Kim Thi 10.0  4.0  6.0   6.0
101 1000500371 Trần Nữ Trang Thi

102 1000500375 Lê Phúc Thiện

103 1000500376 Võ Thị Bích Thiện  5.0  7.0  7.0   6.7
104 1000500394 Nguyễn Thị Thanh Thủy  0.0  6.0  4.0   4.0
105 1000500390 Mai Thị Ngọc Thúy  5.0  7.0  8.0   7.2
106 1000500385 Nguyễn Thị Anh Thư  0.0  0.0  0.0   0.0
107 1000500520 Nguyễn Thị Minh Thương

108 1000500400 Võ Ngọc Mai Thy

109 1000500402 Võ Nguyễn Thủy Tiên

110 1000500403 Nguyễn Minh Tiến  0.0  0.0  0.0   0.0
111 1000500405 Nguyễn Trung Tín  5.0  7.0  7.0   6.7
112 1000500406 Phạm Hữu Tín

113 1000500408 Nguyễn Đức Toàn  0.0  0.0  0.0   0.0
114 1000500409 Trần Hải Toàn  0.0  0.0  0.0   0.0
115 1000500422 Nguyễn Diệp Thùy Trang

116 1000500429 Phạm Thị Thùy Trang

117 1000500431 Trần Thị Thu Trang

118 1000500432 Trần Thị Thùy Trang 10.0  5.0  5.0   5.9
119 1000500433 Võ Hoàng Tường Trang  0.0  0.0  0.0   0.0
120 1000500412 Nguyễn Thị Minh Trâm  0.0  0.0  0.0   0.0
121 1000500415 Huỳnh Nguyễn Bội Trân

122 1000500435 Trần Quốc Trí 10.0 10.0  9.0   9.5
123 1000500441 Trần Thị Kiều Trinh

124 1000500442 Võ Ngọc Minh Trọng  0.0  0.0  0.0   0.0
125 1000500447 Giả Nguyễn Thành Trung  0.0  0.0  0.0   0.0
126 1000500449 Nguyễn Thành Trung

127 1000500452 Tống Phương Trung

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 4

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nghiệp vụ ngân hàng thương mại 1 (FINA2521T)

128 1000500454 Đỗ Nhật Trường  0.0  0.0  0.0   0.0
129 1000500458 Lê Minh Tú  0.0  0.0  0.0   0.0
130 1000500460 Vũ Mạnh Tuân  0.0  7.0  5.0   4.9
131 1000500463 Ngô Thanh Tuấn

132 1000500467 Võ Hoàng Tuấn

133 1000500468 Nguyễn Cao Thanh Tùng

134 1000500472 Khúc Thị Kim Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0
135 1000500481 Nguyễn Hoàng

Phương
Uyên  0.0  4.0  7.0   4.9

136 1000500487 Nguyễn Thị Tuyết Vân 10.0  4.0  4.0   5.0
137 1000500492 Trang Kim Vân

138 1000500490 Trần Mai Ngọc Vân

139 1000500494 Nguyễn Thị Tú Vi  5.0  6.0  5.0   5.4
140 1000500496 Nguyễn Anh Việt

141 1000500500 Tăng Phương Vũ  0.0  0.0  4.0   2.0
142 1000500509 Đỗ Thị Thuận Yến 10.0  4.0  6.0   6.0
143 1000500513 Nguyễn Ngọc Hoàng Yến

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: NH10C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nguyên lý thống kê kinh tế (ECON2401T)

1 1000500001 Lương Ngọc Hoài An  7.0  7.0  0.0   3.5
2 1000500012 Nguyễn Thế Anh  5.0  5.0  0.0   2.5
3 1000500029 Lê Thanh Cảnh  7.0  8.0  0.0   3.9
4 1000500034 Nguyễn Thị Bích Chi

5 1000500036 Võ Thị Kim Cúc

6 1000500037 Phan Nguyễn Huy Cường

7 1000500038 Nguyễn Thanh Danh  0.0  0.0  0.0   0.0
8 1000500040 Võ Thị Ngọc Diễm  5.0  5.0  0.0   2.5
9 1000500041 Nguyễn Thị Diệp  7.0  7.0  7.0   7.0

10 1000500045 Nguyễn Thị Mỹ Dung  7.0  8.0  6.0   6.9
11 1000500050 Nguyễn Thành Dũng  9.0  8.0  7.0   7.7
12 1000500051 Nguyễn Tiến Dũng  5.0  5.0  0.0   2.5
13 1000500519 Sơn Minh Dũng

14 1000500055 Nguyễn Anh Duy

15 1000500058 Phạm Trường Duy  5.0  5.0  5.0   5.0
16 1000500066 Võ Thị Mỹ Duyên  5.0  5.0  6.0   5.5
17 1000500069 Nguyễn Trọng Đại  5.0  5.0  0.0   2.5
18 1000500072 Trương Thị Đào  7.0  8.0  4.0   5.9
19 1000500070 Nguyễn Hải Đăng  6.0  7.0  4.0   5.4
20 1000500077 Dương Hồng Đức  9.0  8.0  6.0   7.2
21 1000500082 Trần Thị Cẩm Giang

22 1000500090 Phạm Thị Nhật Hà

23 1000500100 Nguyễn Hồng Hạnh

24 1000500103 Lê Văn Hào  9.0  8.0  3.0   5.7
25 1000500104 Nguyễn Thị Thanh Hảo  5.0  5.0  5.0   5.0
26 1000500105 Trần Yến Hảo  5.0  5.0  3.0   4.0
27 1000500097 Tô Thúy Hằng  0.0  0.0  0.0   0.0
28 1000500098 Trần Thị Kim Hằng

29 1000500110 Hoàng Thu Hiền  8.0  7.0  2.0   4.7
30 1000500124 Lê Thị Mỹ Hoàng  9.0  9.0  5.0   7.0
31 1000500126 Phan Thiên Hoàng  9.0  8.0  5.0   6.7
32 1000500128 Huỳnh Thị Phương Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
33 1000500130 Nguyễn Duy Huân  7.0  8.0  0.0   3.9
34 1000500131 Nguyễn Trọng Huân

35 1000500144 Nguyễn Thị Huyền  7.0  6.0  4.0   5.2
36 1000500134 Trần Việt Hưng  0.0  0.0  0.0   0.0
37 1000500139 Nguyễn Thị Thu Hương  5.0  5.0  5.0   5.0
38 1000500146 Kamari  0.0  0.0  0.0   0.0
39 1000500147 Thạch Ngọc Khai  8.0  8.0  4.0   6.0
40 1000500148 Đào Quang Khải

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 2

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nguyên lý thống kê kinh tế (ECON2401T)

41 1000500149 Phạm Thế Khải  5.0  5.0  8.0   6.5
42 1000500153 Lê ái Khanh  7.0  8.0  7.0   7.4
43 1000500152 Nguyễn Vũ Xuân Khanh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1000500156 Huỳnh Đăng Khoa

45 1000500157 Huỳnh Đăng Khoa

46 1000500163 Nguyễn Tuấn Kiệt  9.0  8.0  6.0   7.2
47 1000500167 Hà Thị Mai Lan  5.0  5.0  4.0   4.5
48 1000500168 Huỳnh Thị Mỹ Lan  6.0  8.0  7.0   7.2
49 1000500174 Ngô Thị Trúc Liễu  9.0  8.0  6.0   7.2
50 1000500179 Lê Thị Trúc Linh

51 1000500188 Trương Hoàng Linh  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1000500189 Trương Thị Mỹ Linh  9.0  8.0  7.0   7.7
53 1000500197 Biện Thành Long

54 1000500192 Mai Thế Lộc

55 1000500195 Trần Thị Minh Lộc

56 1000500196 Huỳnh ái Lợi  9.0  8.0  4.0   6.2
57 1000500203 Nguyễn Tấn Lực

58 1000500204 Lương Thúy Ly  9.0  8.0  3.0   5.7
59 1000500207 Trần Thị Diệu Ly

60 1000500211 Lê Nhật Minh  5.0  5.0  4.0   4.5
61 1000500213 Nguyễn Đăng Nguyệt Minh

62 1000500214 Nguyễn Hùng Minh

63 1000500219 Nguyễn Thị Mỹ  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1000500220 Hà Thanh Nam  5.0  5.0  1.0   3.0
65 1000500230 Phạm Thị Ngân  5.0  5.0  2.0   3.5
66 1000500238 Nguyễn Hồng Bảo Ngọc  5.0  5.0  3.0   4.0
67 1000500242 Phạm Thị Bé Ngọc  9.0  8.0  2.0   5.2
68 1000500247 Võ Hoàng Yến Ngọc  8.0  8.0  8.0   8.0
69 1000500248 Bùi Hạnh Nguyên  0.0  0.0  0.0   0.0
70 1000500258 Phạm Hoàng Gia

Thiên
Nhận

71 1000500263 Võ Đình Thị Yến Nhi  7.0  8.0  8.0   7.9
72 1000500265 A Hồ Thanh Nhung  7.0  5.0  5.0   5.4
73 1000500524 Lê Minh Huỳnh Như

74 1000500264 Lương Quỳnh Như  5.0  5.0  2.0   3.5
75 1000500272 Nguyễn Thành Nin  5.0  5.0  2.0   3.5
76 1000500282 Nguyễn Mạnh Phi

77 1000500285 Trần Văn Phong

78 1000500286 Trần Hữu Phúc

79 1000500298 Nguyễn Trần Nhã Phương

80 1000500300 Phạm Thị Phương

81 1000500301 Trần Thị Kim Phương

82 1000500302 Trần Thị Lan Phương  6.0  8.0  0.0   3.7
83 1000500304 Trần Thị Yến Phương  7.0  8.0  1.0   4.4

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 3

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nguyên lý thống kê kinh tế (ECON2401T)

84 1000500306 Trần Nguyễn Kim Phượng  9.0  8.0  4.0   6.2
85 1000500307 Đàm Minh Quân  9.0  9.0  4.0   6.5
86 1000500311 Nguyễn Thanh Minh Quân

87 1000500317 Nhan Ngọc Quyên  7.0  8.0  8.0   7.9
88 1000500320 Bùi Như Quỳnh

89 1000500330 Bùi Thế Tài

90 1000500334 Hoàng Thị Hồng Tâm

91 1000500336 Mai Thanh Tâm  6.0  5.0  0.0   2.7
92 1000500349 Trần Phúc Thanh

93 1000500350 Mai Đặng Thành

94 1000500352 Nguyễn Ngọc Sơn Thành

95 1000500355 Lê Thị Lệ Thao  7.0  8.0  3.0   5.4
96 1000500357 Đỗ Lê Thanh Thảo

97 1000500365 Nguyễn Thúy Ngọc Thảo  6.0  5.0  2.0   3.7
98 1000500366 Phạm Thị Bích Thảo

99 1000500345 Nguyễn Phước Thắng

100 1000500370 Lê Thị Kim Thi  6.0  7.0  8.0   7.4
101 1000500371 Trần Nữ Trang Thi

102 1000500375 Lê Phúc Thiện

103 1000500376 Võ Thị Bích Thiện  9.0  9.0  8.0   8.5
104 1000500394 Nguyễn Thị Thanh Thủy  9.0  8.0  4.0   6.2
105 1000500390 Mai Thị Ngọc Thúy  7.0  8.0  7.0   7.4
106 1000500385 Nguyễn Thị Anh Thư  0.0  0.0  0.0   0.0
107 1000500520 Nguyễn Thị Minh Thương

108 1000500400 Võ Ngọc Mai Thy

109 1000500402 Võ Nguyễn Thủy Tiên

110 1000500403 Nguyễn Minh Tiến  0.0  0.0  0.0   0.0
111 1000500405 Nguyễn Trung Tín  6.0  7.0  7.0   6.9
112 1000500406 Phạm Hữu Tín

113 1000500408 Nguyễn Đức Toàn  0.0  0.0  0.0   0.0
114 1000500409 Trần Hải Toàn  0.0  0.0  0.0   0.0
115 1000500422 Nguyễn Diệp Thùy Trang

116 1000500429 Phạm Thị Thùy Trang

117 1000500431 Trần Thị Thu Trang

118 1000500432 Trần Thị Thùy Trang  8.0  8.0  3.0   5.5
119 1000500433 Võ Hoàng Tường Trang  0.0  0.0  0.0   0.0
120 1000500412 Nguyễn Thị Minh Trâm  0.0  0.0  0.0   0.0
121 1000500415 Huỳnh Nguyễn Bội Trân

122 1000500435 Trần Quốc Trí  9.0  9.0  7.0   8.0
123 1000500441 Trần Thị Kiều Trinh

124 1000500442 Võ Ngọc Minh Trọng  0.0  0.0  0.0   0.0
125 1000500447 Giả Nguyễn Thành Trung  0.0  0.0  0.0   0.0
126 1000500449 Nguyễn Thành Trung

127 1000500452 Tống Phương Trung

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 4

Điểm T.Kết L2

Môn học: Nguyên lý thống kê kinh tế (ECON2401T)

128 1000500454 Đỗ Nhật Trường  0.0  0.0  0.0   0.0
129 1000500458 Lê Minh Tú  0.0  0.0  0.0   0.0
130 1000500460 Vũ Mạnh Tuân  7.0  8.0  0.0   3.9
131 1000500463 Ngô Thanh Tuấn

132 1000500467 Võ Hoàng Tuấn

133 1000500468 Nguyễn Cao Thanh Tùng

134 1000500472 Khúc Thị Kim Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0
135 1000500481 Nguyễn Hoàng

Phương
Uyên  5.0  5.0  8.0   6.5

136 1000500487 Nguyễn Thị Tuyết Vân  5.0  5.0  2.0   3.5
137 1000500492 Trang Kim Vân

138 1000500490 Trần Mai Ngọc Vân

139 1000500494 Nguyễn Thị Tú Vi  7.0  9.0  6.0   7.2
140 1000500496 Nguyễn Anh Việt

141 1000500500 Tăng Phương Vũ  6.0  7.0  3.0   4.9
142 1000500509 Đỗ Thị Thuận Yến  6.0  7.0  7.0   6.9
143 1000500513 Nguyễn Ngọc Hoàng Yến

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: NH10C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Tài chính doanh nghiệp 2 (FINA2604T)

1 1000500001 Lương Ngọc Hoài An  7.0  7.0  0.0   3.5
2 1000500012 Nguyễn Thế Anh  7.0  6.0  0.0   3.2
3 1000500029 Lê Thanh Cảnh  7.0  8.0  0.0   3.9
4 1000500034 Nguyễn Thị Bích Chi

5 1000500036 Võ Thị Kim Cúc

6 1000500037 Phan Nguyễn Huy Cường

7 1000500038 Nguyễn Thanh Danh  0.0  0.0  0.0   0.0
8 1000500040 Võ Thị Ngọc Diễm  6.0  7.0  0.0   3.4
9 1000500041 Nguyễn Thị Diệp  7.0  6.0  2.0   4.2

10 1000500045 Nguyễn Thị Mỹ Dung  8.0  7.0  4.0   5.7
11 1000500050 Nguyễn Thành Dũng  7.0  6.0  4.0   5.2
12 1000500051 Nguyễn Tiến Dũng  7.0  6.0  2.0   4.2
13 1000500519 Sơn Minh Dũng

14 1000500055 Nguyễn Anh Duy

15 1000500058 Phạm Trường Duy  7.0  6.0  0.0   3.2
16 1000500066 Võ Thị Mỹ Duyên  7.0  6.0  1.0   3.7
17 1000500069 Nguyễn Trọng Đại  7.0  6.0  0.0   3.2
18 1000500072 Trương Thị Đào  7.0  6.0  2.0   4.2
19 1000500070 Nguyễn Hải Đăng  7.0  6.0  5.0   5.7
20 1000500077 Dương Hồng Đức  8.0  8.0  3.0   5.5
21 1000500082 Trần Thị Cẩm Giang

22 1000500090 Phạm Thị Nhật Hà

23 1000500100 Nguyễn Hồng Hạnh

24 1000500103 Lê Văn Hào  8.0  8.0  5.0   6.5
25 1000500104 Nguyễn Thị Thanh Hảo  7.0  6.0  5.0   5.7
26 1000500105 Trần Yến Hảo  7.0  6.0  3.0   4.7
27 1000500097 Tô Thúy Hằng  7.0  7.0  3.0   5.0
28 1000500098 Trần Thị Kim Hằng

29 1000500110 Hoàng Thu Hiền  7.0  6.0  2.0   4.2
30 1000500124 Lê Thị Mỹ Hoàng  8.0  7.0  8.0   7.7
31 1000500126 Phan Thiên Hoàng  7.0  6.0  6.0   6.2
32 1000500128 Huỳnh Thị Phương Hồng  7.0  6.0  0.0   3.2
33 1000500130 Nguyễn Duy Huân  0.0  0.0  0.0   0.0
34 1000500131 Nguyễn Trọng Huân

35 1000500144 Nguyễn Thị Huyền  7.0  6.0  4.0   5.2
36 1000500134 Trần Việt Hưng  0.0  0.0  0.0   0.0
37 1000500139 Nguyễn Thị Thu Hương  7.0  7.0  7.0   7.0
38 1000500146 Kamari  0.0  0.0  0.0   0.0
39 1000500147 Thạch Ngọc Khai  8.0  8.0  7.0   7.5
40 1000500148 Đào Quang Khải

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 2

Điểm T.Kết L2

Môn học: Tài chính doanh nghiệp 2 (FINA2604T)

41 1000500149 Phạm Thế Khải  8.0  7.0  0.0   3.7
42 1000500153 Lê ái Khanh  7.0  6.0  7.0   6.7
43 1000500152 Nguyễn Vũ Xuân Khanh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1000500156 Huỳnh Đăng Khoa

45 1000500157 Huỳnh Đăng Khoa

46 1000500163 Nguyễn Tuấn Kiệt  8.0  8.0  7.0   7.5
47 1000500167 Hà Thị Mai Lan  7.0  7.0  3.0   5.0
48 1000500168 Huỳnh Thị Mỹ Lan  7.0  6.0  8.0   7.2
49 1000500174 Ngô Thị Trúc Liễu  8.0  7.0  7.0   7.2
50 1000500179 Lê Thị Trúc Linh

51 1000500188 Trương Hoàng Linh  0.0  0.0  0.0   0.0
52 1000500189 Trương Thị Mỹ Linh  7.0  6.0  7.0   6.7
53 1000500197 Biện Thành Long

54 1000500192 Mai Thế Lộc

55 1000500195 Trần Thị Minh Lộc

56 1000500196 Huỳnh ái Lợi  7.0  7.0  7.0   7.0
57 1000500203 Nguyễn Tấn Lực

58 1000500204 Lương Thúy Ly  9.0  8.0  5.0   6.7
59 1000500207 Trần Thị Diệu Ly

60 1000500211 Lê Nhật Minh  7.0  6.0  1.0   3.7
61 1000500213 Nguyễn Đăng Nguyệt Minh

62 1000500214 Nguyễn Hùng Minh

63 1000500219 Nguyễn Thị Mỹ  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1000500220 Hà Thanh Nam  7.0  7.0  2.0   4.5
65 1000500230 Phạm Thị Ngân  7.0  6.0  2.0   4.2
66 1000500238 Nguyễn Hồng Bảo Ngọc  7.0  6.0  3.0   4.7
67 1000500242 Phạm Thị Bé Ngọc  8.0  7.0  3.0   5.2
68 1000500247 Võ Hoàng Yến Ngọc  9.0  8.0  7.0   7.7
69 1000500248 Bùi Hạnh Nguyên  0.0  0.0  0.0   0.0
70 1000500258 Phạm Hoàng Gia

Thiên
Nhận

71 1000500263 Võ Đình Thị Yến Nhi  7.0  7.0  5.0   6.0
72 1000500265 A Hồ Thanh Nhung  7.0  7.0  6.0   6.5
73 1000500524 Lê Minh Huỳnh Như

74 1000500264 Lương Quỳnh Như  7.0  6.0  1.0   3.7
75 1000500272 Nguyễn Thành Nin  7.0  7.0  5.0   6.0
76 1000500282 Nguyễn Mạnh Phi

77 1000500285 Trần Văn Phong

78 1000500286 Trần Hữu Phúc

79 1000500298 Nguyễn Trần Nhã Phương

80 1000500300 Phạm Thị Phương

81 1000500301 Trần Thị Kim Phương

82 1000500302 Trần Thị Lan Phương  7.0  6.0  3.0   4.7
83 1000500304 Trần Thị Yến Phương  7.0  7.0  6.0   6.5

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 3

Điểm T.Kết L2

Môn học: Tài chính doanh nghiệp 2 (FINA2604T)

84 1000500306 Trần Nguyễn Kim Phượng  7.0  7.0  6.0   6.5
85 1000500307 Đàm Minh Quân  9.0  8.0  6.0   7.2
86 1000500311 Nguyễn Thanh Minh Quân

87 1000500317 Nhan Ngọc Quyên  7.0  6.0  7.0   6.7
88 1000500320 Bùi Như Quỳnh

89 1000500330 Bùi Thế Tài

90 1000500334 Hoàng Thị Hồng Tâm

91 1000500336 Mai Thanh Tâm  7.0  6.0  0.0   3.2
92 1000500349 Trần Phúc Thanh

93 1000500350 Mai Đặng Thành

94 1000500352 Nguyễn Ngọc Sơn Thành

95 1000500355 Lê Thị Lệ Thao  7.0  6.0  6.0   6.2
96 1000500357 Đỗ Lê Thanh Thảo

97 1000500365 Nguyễn Thúy Ngọc Thảo  7.0  6.0  5.0   5.7
98 1000500366 Phạm Thị Bích Thảo

99 1000500345 Nguyễn Phước Thắng

100 1000500370 Lê Thị Kim Thi  7.0  6.0  7.0   6.7
101 1000500371 Trần Nữ Trang Thi

102 1000500375 Lê Phúc Thiện

103 1000500376 Võ Thị Bích Thiện  8.0  8.0  8.0   8.0
104 1000500394 Nguyễn Thị Thanh Thủy  8.0  7.0  6.0   6.7
105 1000500390 Mai Thị Ngọc Thúy  7.0  6.0  8.0   7.2
106 1000500385 Nguyễn Thị Anh Thư  0.0  0.0  0.0   0.0
107 1000500520 Nguyễn Thị Minh Thương

108 1000500400 Võ Ngọc Mai Thy

109 1000500402 Võ Nguyễn Thủy Tiên

110 1000500403 Nguyễn Minh Tiến  0.0  0.0  0.0   0.0
111 1000500405 Nguyễn Trung Tín  7.0  6.0  7.0   6.7
112 1000500406 Phạm Hữu Tín

113 1000500408 Nguyễn Đức Toàn  7.0  6.0  0.0   3.2
114 1000500409 Trần Hải Toàn  0.0  0.0  0.0   0.0
115 1000500422 Nguyễn Diệp Thùy Trang

116 1000500429 Phạm Thị Thùy Trang

117 1000500431 Trần Thị Thu Trang

118 1000500432 Trần Thị Thùy Trang  7.0  6.0  2.0   4.2
119 1000500433 Võ Hoàng Tường Trang  0.0  0.0  0.0   0.0
120 1000500412 Nguyễn Thị Minh Trâm  0.0  0.0  0.0   0.0
121 1000500415 Huỳnh Nguyễn Bội Trân

122 1000500435 Trần Quốc Trí  9.0  9.0  8.0   8.5
123 1000500441 Trần Thị Kiều Trinh

124 1000500442 Võ Ngọc Minh Trọng  0.0  0.0  0.0   0.0
125 1000500447 Giả Nguyễn Thành Trung  0.0  0.0  0.0   0.0
126 1000500449 Nguyễn Thành Trung

127 1000500452 Tống Phương Trung

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 4

Điểm T.Kết L2

Môn học: Tài chính doanh nghiệp 2 (FINA2604T)

128 1000500454 Đỗ Nhật Trường  0.0  0.0  0.0   0.0
129 1000500458 Lê Minh Tú  0.0  0.0  0.0   0.0
130 1000500460 Vũ Mạnh Tuân  7.0  7.0  0.0   3.5
131 1000500463 Ngô Thanh Tuấn

132 1000500467 Võ Hoàng Tuấn

133 1000500468 Nguyễn Cao Thanh Tùng

134 1000500472 Khúc Thị Kim Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0
135 1000500481 Nguyễn Hoàng

Phương
Uyên  7.0  6.0  4.0   5.2

136 1000500487 Nguyễn Thị Tuyết Vân  7.0  7.0  1.0   4.0
137 1000500492 Trang Kim Vân

138 1000500490 Trần Mai Ngọc Vân

139 1000500494 Nguyễn Thị Tú Vi  7.0  8.0  5.0   6.4
140 1000500496 Nguyễn Anh Việt

141 1000500500 Tăng Phương Vũ  7.0  6.0  1.0   3.7
142 1000500509 Đỗ Thị Thuận Yến  7.0  6.0  6.0   6.2
143 1000500513 Nguyễn Ngọc Hoàng Yến

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Trường Đại Học Mở Tp. Hồ Chí Minh
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng Điểm Môn Học
Học Kỳ 1 - Năm Học 11-12

Lớp: NH10C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 1

Điểm T.Kết L2

Môn học: Giáo dục thể chất (PEDU2201T)

1 1000500001 Lương Ngọc Hoài An  6.0   6.0
2 1000500012 Nguyễn Thế Anh  8.0   8.0
3 1000500029 Lê Thanh Cảnh  7.0   7.0
4 1000500034 Nguyễn Thị Bích Chi

5 1000500036 Võ Thị Kim Cúc

6 1000500037 Phan Nguyễn Huy Cường

7 1000500038 Nguyễn Thanh Danh  0.0   0.0
8 1000500040 Võ Thị Ngọc Diễm  7.0   7.0
9 1000500041 Nguyễn Thị Diệp  8.0   8.0

10 1000500045 Nguyễn Thị Mỹ Dung  8.0   8.0
11 1000500050 Nguyễn Thành Dũng  8.0   8.0
12 1000500051 Nguyễn Tiến Dũng  9.0   9.0
13 1000500519 Sơn Minh Dũng

14 1000500055 Nguyễn Anh Duy

15 1000500058 Phạm Trường Duy MT  Miễn
16 1000500066 Võ Thị Mỹ Duyên  5.0   5.0
17 1000500069 Nguyễn Trọng Đại  5.0   5.0
18 1000500072 Trương Thị Đào  8.0   8.0
19 1000500070 Nguyễn Hải Đăng  5.0   5.0
20 1000500077 Dương Hồng Đức  7.0   7.0
21 1000500082 Trần Thị Cẩm Giang

22 1000500090 Phạm Thị Nhật Hà

23 1000500100 Nguyễn Hồng Hạnh

24 1000500103 Lê Văn Hào  9.0   9.0
25 1000500104 Nguyễn Thị Thanh Hảo  8.0   8.0
26 1000500105 Trần Yến Hảo  7.0   7.0
27 1000500097 Tô Thúy Hằng  0.0   0.0
28 1000500098 Trần Thị Kim Hằng

29 1000500110 Hoàng Thu Hiền  7.0   7.0
30 1000500124 Lê Thị Mỹ Hoàng  8.0   8.0
31 1000500126 Phan Thiên Hoàng 10.0  10.0
32 1000500128 Huỳnh Thị Phương Hồng  0.0   0.0
33 1000500130 Nguyễn Duy Huân  0.0   0.0
34 1000500131 Nguyễn Trọng Huân

35 1000500144 Nguyễn Thị Huyền  9.0   9.0
36 1000500134 Trần Việt Hưng  0.0   0.0
37 1000500139 Nguyễn Thị Thu Hương 10.0  10.0
38 1000500146 Kamari  0.0   0.0
39 1000500147 Thạch Ngọc Khai  9.0   9.0
40 1000500148 Đào Quang Khải

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 2

Điểm T.Kết L2

Môn học: Giáo dục thể chất (PEDU2201T)

41 1000500149 Phạm Thế Khải  7.0   7.0
42 1000500153 Lê ái Khanh  9.0   9.0
43 1000500152 Nguyễn Vũ Xuân Khanh  0.0   0.0
44 1000500156 Huỳnh Đăng Khoa

45 1000500157 Huỳnh Đăng Khoa

46 1000500163 Nguyễn Tuấn Kiệt 10.0  10.0
47 1000500167 Hà Thị Mai Lan  8.0   8.0
48 1000500168 Huỳnh Thị Mỹ Lan  9.0   9.0
49 1000500174 Ngô Thị Trúc Liễu  8.0   8.0
50 1000500179 Lê Thị Trúc Linh

51 1000500188 Trương Hoàng Linh  0.0   0.0
52 1000500189 Trương Thị Mỹ Linh  8.0   8.0
53 1000500197 Biện Thành Long

54 1000500192 Mai Thế Lộc

55 1000500195 Trần Thị Minh Lộc

56 1000500196 Huỳnh ái Lợi  8.0   8.0
57 1000500203 Nguyễn Tấn Lực

58 1000500204 Lương Thúy Ly  7.0   7.0
59 1000500207 Trần Thị Diệu Ly

60 1000500211 Lê Nhật Minh  9.0   9.0
61 1000500213 Nguyễn Đăng Nguyệt Minh

62 1000500214 Nguyễn Hùng Minh

63 1000500219 Nguyễn Thị Mỹ  0.0   0.0
64 1000500220 Hà Thanh Nam  6.0   6.0
65 1000500230 Phạm Thị Ngân  7.0   7.0
66 1000500238 Nguyễn Hồng Bảo Ngọc  6.0   6.0
67 1000500242 Phạm Thị Bé Ngọc  9.0   9.0
68 1000500247 Võ Hoàng Yến Ngọc  8.0   8.0
69 1000500248 Bùi Hạnh Nguyên  0.0   0.0
70 1000500258 Phạm Hoàng Gia

Thiên
Nhận

71 1000500263 Võ Đình Thị Yến Nhi  8.0   8.0
72 1000500265 A Hồ Thanh Nhung  8.0   8.0
73 1000500524 Lê Minh Huỳnh Như

74 1000500264 Lương Quỳnh Như  5.0   5.0
75 1000500272 Nguyễn Thành Nin 10.0  10.0
76 1000500282 Nguyễn Mạnh Phi

77 1000500285 Trần Văn Phong

78 1000500286 Trần Hữu Phúc

79 1000500298 Nguyễn Trần Nhã Phương

80 1000500300 Phạm Thị Phương

81 1000500301 Trần Thị Kim Phương

82 1000500302 Trần Thị Lan Phương  5.0   5.0
83 1000500304 Trần Thị Yến Phương  7.0   7.0

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 Điểm T.Kết L1
Điểm hệ số 1 Điểm hệ số 2

Trang 3
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Môn học: Giáo dục thể chất (PEDU2201T)

84 1000500306 Trần Nguyễn Kim Phượng  9.0   9.0
85 1000500307 Đàm Minh Quân  8.0   8.0
86 1000500311 Nguyễn Thanh Minh Quân

87 1000500317 Nhan Ngọc Quyên  8.0   8.0
88 1000500320 Bùi Như Quỳnh

89 1000500330 Bùi Thế Tài

90 1000500334 Hoàng Thị Hồng Tâm

91 1000500336 Mai Thanh Tâm MT  Miễn
92 1000500349 Trần Phúc Thanh

93 1000500350 Mai Đặng Thành

94 1000500352 Nguyễn Ngọc Sơn Thành

95 1000500355 Lê Thị Lệ Thao  8.0   8.0
96 1000500357 Đỗ Lê Thanh Thảo

97 1000500365 Nguyễn Thúy Ngọc Thảo  7.0   7.0
98 1000500366 Phạm Thị Bích Thảo

99 1000500345 Nguyễn Phước Thắng

100 1000500370 Lê Thị Kim Thi 10.0  10.0
101 1000500371 Trần Nữ Trang Thi

102 1000500375 Lê Phúc Thiện

103 1000500376 Võ Thị Bích Thiện MT  Miễn
104 1000500394 Nguyễn Thị Thanh Thủy  6.0   6.0
105 1000500390 Mai Thị Ngọc Thúy  7.0   7.0
106 1000500385 Nguyễn Thị Anh Thư  0.0   0.0
107 1000500520 Nguyễn Thị Minh Thương

108 1000500400 Võ Ngọc Mai Thy

109 1000500402 Võ Nguyễn Thủy Tiên

110 1000500403 Nguyễn Minh Tiến  0.0   0.0
111 1000500405 Nguyễn Trung Tín  9.0   9.0
112 1000500406 Phạm Hữu Tín

113 1000500408 Nguyễn Đức Toàn  0.0   0.0
114 1000500409 Trần Hải Toàn  0.0   0.0
115 1000500422 Nguyễn Diệp Thùy Trang

116 1000500429 Phạm Thị Thùy Trang

117 1000500431 Trần Thị Thu Trang

118 1000500432 Trần Thị Thùy Trang  5.0   5.0
119 1000500433 Võ Hoàng Tường Trang  0.0   0.0
120 1000500412 Nguyễn Thị Minh Trâm  0.0   0.0
121 1000500415 Huỳnh Nguyễn Bội Trân

122 1000500435 Trần Quốc Trí  9.0   9.0
123 1000500441 Trần Thị Kiều Trinh

124 1000500442 Võ Ngọc Minh Trọng  0.0   0.0
125 1000500447 Giả Nguyễn Thành Trung  0.0   0.0
126 1000500449 Nguyễn Thành Trung

127 1000500452 Tống Phương Trung

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1



Bảng Điểm Môn Học
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128 1000500454 Đỗ Nhật Trường  0.0   0.0
129 1000500458 Lê Minh Tú  0.0   0.0
130 1000500460 Vũ Mạnh Tuân  6.0   6.0
131 1000500463 Ngô Thanh Tuấn

132 1000500467 Võ Hoàng Tuấn

133 1000500468 Nguyễn Cao Thanh Tùng MT  Miễn
134 1000500472 Khúc Thị Kim Tuyền  0.0   0.0
135 1000500481 Nguyễn Hoàng

Phương
Uyên  8.0   8.0

136 1000500487 Nguyễn Thị Tuyết Vân  7.0   7.0
137 1000500492 Trang Kim Vân

138 1000500490 Trần Mai Ngọc Vân

139 1000500494 Nguyễn Thị Tú Vi  9.0   9.0
140 1000500496 Nguyễn Anh Việt

141 1000500500 Tăng Phương Vũ 10.0  10.0
142 1000500509 Đỗ Thị Thuận Yến  6.0   6.0
143 1000500513 Nguyễn Ngọc Hoàng Yến

Tp. HCM, Ngày 02 tháng 03 năm 2012In Ngày 02/03/12

Người lập biểu

Ghi chú: Điểm hệ số 1: Điểm chuyên cần; Điểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: Điểm thi lần 1


